PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
           Secretaria Municipal da Saúde

RUA 960 Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – FONE: (047) 443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000 - ITAPOÁ

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº

021/2016 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS) DA ÁREA DE ABRANGÊNCIA

DA UBS BARRA DO SAÍ

 A Comissão de Seleção de Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas

atribuições legais, torna público a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado

para o cargo de Agente Comunitário de Saúde da área de abrangência da Unidade Básica

de Saúde Barra do Saí:

CLASS. CANDIDATO PONTUAÇÃO

1ª Cezar Augustus Kojikovski 88

2º Helda Regina do Nascimento Sousa 88

3º Rosana Lucia Ramos Leão 84

4º Milene Cristina Maciel dos Santos 80

5º Elisabete Maria Kania 76

6º Liziany de Fátima Koppe 74

7ª Jessica de Campos 74

8ª Sharon Angel Julie Farrath Ferreira 72

9ª Marilize Nunes de Jesus da Silva 68

10ª Fabiane Alves da Silveira 60

Itapoá, 26 de Julho de 2016.

 Marciane Rech       Joseane Maria Soares de Lima

Enfermeira Coordenadora ESF                     Agente Administrativo II

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
           Secretaria Municipal da Saúde

RUA 960 Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – FONE: (047) 443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000 - ITAPOÁ

Susinei Ribeiro Schultz

Agente Administrativo II